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CAMPIONATO PRIMAVERA 3 2025-2026 - “DANTE BERRETTI” 

 

 
 
 
PROGRAMMAZIONE GARE GIRONE DI RITORNO 
 

Si rende noto, visto il Com. Uff. n. 61/L del 1° agosto 2025, il programma delle gare dalla 5ª alla 9ª 
giornata del girone B, nonché il programma aggiornato dalla 5ª alla 9ª giornata del girone A. 
 

 
 

GARE DEL 7 FEBBRAIO 2026 - 5a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

ALCIONE MILANO - CARRARESE Stadio "Kennedy-Alcione", via Alessio Olivieri, Milano  Ore 14.30 

CARPI - LUMEZZANE  Campo Comunale, via Maestra, Ravarino (MO) Ore 14.30 

PERGOLETTESE - MANTOVA C.S. "Costenaro”, Str. per Vidolasco, Casale Cremasco (CR) Ore 14.30 

TORRES - ARZIGNANO V. C.S. Comunale “Principale Latte Dolce”, via Leoncavallo, Sassari  Ore 13.00* 

VIRTUS VERONA - TRIESTINA C.S. “Olivieri”, via Sogare, Verona Ore 14.30 

*Anticipo orario disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate.  

Riposa: PRO PATRIA  

 
GIRONE B   

AREZZO - TRAPANI Stadio "G. Friscia Campo B", via C. Darwin, Arezzo  Ore 14.30 

AUDACE CERIGNOLA - GUBBIO Stadio “Domenico Monterisi”, Cerignola (FG) Ore 14.30 

FOGGIA - CATANIA Ex Campo Sportivo F.I.G.C., Piazza Achille Donato Giannini, 1, Foggia Ore 14.30 

LATINA - VIS PESARO C.S. "Bartolani”, via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) Ore 14.30 

PONTEDERA - JUVE STABIA Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) Ore 14.30 

POTENZA - GIUGLIANO C.S. "Antonio Autunno", Muro Lucano (PZ) Ore 14.30 

 
 
 
 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 61/L del 1° agosto 2025 il Campionato Primavera 3 osserverà una 
sosta nella giornata di SABATO 14 FEBBRAIO 2026. 
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GARE DEL 21 FEBBRAIO 2026 - 6a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

ARZIGNANO V. - PERGOLETTESE Stadio “Comunale Chiampo”, via Stadio 2, Chiampo (VI) Ore 14.30 

CARRARESE - TORRES  Stadio "Angelo Del Freo", via Romana Est, Montignoso (MS) Ore 14.30 

LUMEZZANE - TRIESTINA C.S. "Comunale Rossaghe", via Rossaghe, Lumezzane (BS) Ore 14.30 

MANTOVA - CARPI C.S. Comunale “Bergamin 1”, via Rimembranze, Rodigo (MN) Ore 14.30 

PRO PATRIA - VIRTUS VERONA Stadio Comunale, Località Verghera, Samarate (MI) Ore 14.30 

Riposa: ALCIONE MILANO   

 
GIRONE B   

CATANIA - AREZZO Stadio Comunale di Nesima, via F. Eredia, Catania Ore 14.30 

FOGGIA - AUDACE CERIGNOLA Ex Campo Sportivo F.I.G.C., Piazza Achille Donato Giannini, 1, Foggia Ore 14.30 

GIUGLIANO - LATINA Stadio "Alberto De Cristofaro", Giugliano (NA) Ore 14.30 

GUBBIO - PONTEDERA  C.S. “B. Ubaldi”, via B. Ubaldi, Gubbio (PG) Ore 14.30 

TRAPANI - POTENZA C.S. "Mokarta", contrada Mokarta, Erice (TR) Ore 14.30 

VIS PESARO - JUVE STABIA Stadio “Tonino Benelli”, Pesaro Ore 14.30 

 
 
 

GARE DEL 28 FEBBRAIO 2026 - 7a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

ARZIGNANO V. - ALCIONE MILANO Stadio “Comunale Chiampo”, via Stadio 2, Chiampo (VI) Ore 14.30 

CARPI - PERGOLETTESE Campo Comunale, via Maestra, Ravarino (MO) Ore 14.30 

PRO PATRIA - CARRARESE Stadio Comunale, Località Verghera, Samarate (MI) Ore 14.30 

VIRTUS VERONA - LUMEZZANE  C.S. “Olivieri”, via Sogare, Verona Ore 14.30 

Riposa: TRIESTINA   

 
GIRONE B   

AREZZO - GIUGLIANO Stadio "G. Friscia Campo B", via C. Darwin, Arezzo  Ore 14.30 

GUBBIO - CATANIA C.S. “B. Ubaldi”, via B. Ubaldi, Gubbio (PG) Ore 14.30 

JUVE STABIA - AUDACE CERIGNOLA Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) Ore 14.30 

LATINA - POTENZA C.S. "Bartolani”, via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) Ore 14.30 

PONTEDERA - VIS PESARO Stadio “E. Mannucci”, via Vittorio Veneto, Pontedera (PI) Ore 14.30 

TRAPANI - FOGGIA C.S. "Mokarta", contrada Mokarta, Erice (TR) Ore 14.30 

 
GARA DEL 1° MARZO 2026* - 7a GIORNATA DI RITORNO 

 
GIRONE A   

TORRES - MANTOVA C.S. Comunale “Principale Latte Dolce”, via Leoncavallo, Sassari  Ore 15.30 
*Posticipo giorno gara e posticipo orario disposto a ratifica della richiesta congiunta delle società interessate. 
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GARE DEL 7 MARZO 2026 - 8a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

ALCIONE MILANO - PRO PATRIA Stadio "Kennedy-Alcione", via Alessio Olivieri, Milano  Ore 14.30 

LUMEZZANE - ARZIGNANO V. C.S. "Comunale Rossaghe", via Rossaghe, Lumezzane (BS) Ore 14.30 

MANTOVA - CARRARESE C.S. Comunale “Bergamin 1”, via Rimembranze, Rodigo (MN) Ore 14.30 

PERGOLETTESE - VIRTUS VERONA C.S. "Costenaro”, Str. per Vidolasco, Casale Cremasco (CR) Ore 14.30 

TRIESTINA - TORRES  C.S. “Zaccaria”, Località Piasò, Muggia (TS) Ore 14.30 

Riposa: CARPI    

 
GIRONE B   

AUDACE CERIGNOLA - LATINA Stadio “Domenico Monterisi”, Cerignola (FG) Ore 14.30 

FOGGIA - GUBBIO Ex Campo Sportivo F.I.G.C., Piazza Achille Donato Giannini, 1, Foggia Ore 14.30 

GIUGLIANO - CATANIA Stadio "Alberto De Cristofaro", Giugliano (NA) Ore 14.30 

JUVE STABIA - AREZZO Stadio "Romeo Menti", Castellammare di Stabia (NA) Ore 14.30 

POTENZA - PONTEDERA  Stadio “Viviani”, via Marconi, Potenza Ore 14.30 

VIS PESARO - TRAPANI Stadio “Tonino Benelli”, Pesaro Ore 14.30 

 
 
 

GARE DEL 14 MARZO 2026 - 9a GIORNATA DI RITORNO 
 
GIRONE A   

CARPI - TRIESTINA Campo Comunale, via Maestra, Ravarino (MO) Ore 14.30 

CARRARESE - LUMEZZANE  Stadio "Angelo Del Freo", via Romana Est, Montignoso (MS) Ore 14.30 

MANTOVA - VIRTUS VERONA C.S. Comunale “Bergamin 1”, via Rimembranze, Rodigo (MN) Ore 14.30 

PRO PATRIA - PERGOLETTESE Stadio Comunale, Località Verghera, Samarate (MI) Ore 14.30 

TORRES - ALCIONE MILANO C.S. Comunale “Principale Latte Dolce”, via Leoncavallo, Sassari  Ore 14.30 

Riposa: ARZIGNANO V.   

 
GIRONE B   

AREZZO - FOGGIA Stadio "G. Friscia Campo B", via C. Darwin, Arezzo  Ore 14.30 

CATANIA - VIS PESARO Stadio Comunale di Nesima, via F. Eredia, Catania Ore 14.30 

GIUGLIANO - PONTEDERA  Stadio "Raffaele Paudice", via Sandriana, San Giorgio a Cremano (NA) Ore 14.30 

GUBBIO - POTENZA C.S. “B. Ubaldi”, via B. Ubaldi, Gubbio (PG) Ore 14.30 

LATINA - JUVE STABIA C.S. "Bartolani”, via Lombardia, Cisterna di Latina (LT) Ore 14.30 

TRAPANI - AUDACE CERIGNOLA C.S. "Mokarta", contrada Mokarta, Erice (TR) Ore 14.30 

 
 
 

Come già reso noto con il Com. Uff. n. 61/L del 1° agosto 2025 il Campionato Primavera 3 osserverà una 
sosta nella giornata di SABATO 21 MARZO 2026. 

 
 
 
Pubblicato in Firenze il 28 gennaio 2026 

IL PRESIDENTE 
(Matteo Marani)  


